PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

	Số:            /UBND

V/v tiếp tục thực hiện quản lý vận hành đảm bảo vệ sinh môi trường tại khu vực Hồ Chứa nước Thới Lới và Cột cờ Lý Sơn
	Lý Sơn, ngày       tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Đại đội 1 – Cụm phòng thủ khu vực Sơn Tịnh
Thời gian qua, Ban Chỉ huy Quân sự huyện đã thực hiện tốt nhiệm vụ quản lý vận hành nhà bảo vệ và đảm bảo công tác vệ sinh môi trường tại khuôn viên cảnh quan Hồ chứa nước Thới Lới và Cột cờ Lý Sơn. Để tiếp tục phát huy hiệu quả điểm du lịch Hồ chứa nước Thới Lới và Cột cờ Lý Sơn, phục vụ du khách có điểm dừng chân nghỉ ngơi khi đến tham quan, Chủ tịch UBND huyện đề nghị:

Đại đội 1 – Cụm phòng thủ khu vực Sơn Tịnh tiếp tục thực hiện quản lý vận hành đảm bảo công tác môi trường tại khu vực Hồ chứa nước Thới Lới, khuôn viên Nhà bảo vệ và Cột cờ Lý Sơn. Trong quá trình thực hiện có khó khăn, vướng mắc kịp thời báo cáo UBND huyện (Đặc khu Lý Sơn)./.
	  Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- Phòng Nông nghiệp và Môi trường;
- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;                                                                                              - VPH: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

	 CHỦ TỊCH

Phạm Thị Hương

PAGE